ORATIO

DE

LITTERARVM GRAECARVM STUDIO

AD

CONSEQUENDAM LATINAЕ LIN-
GVAE FACULTATEM
PERVILII

QVA

DIRECTORIS PROVINCIAM
IN AMPLISSIMA SOCIETATE LATINA

SOLLEMNI RITV

IN SE SVSCIPIT

IO. ERN. IMMAN. WALCHIVS

P. P

IENAE

SVMTIBVS SCHILLIANIS c. 100 CCLIII.

1752

1902. 312

5.
ОТДА
ЛИТЕРАРУМ
ГРАФАРУМ СТАДИО
КОНСОУЕНДАМ ТАЛАИЕ ЕИН
ГЛАВ-ПАСАДАТТИН
ПЕРВАТИ
ДИЛЛОГОРИЯ ПРОДАНОИ
ИН АМПИССИА ГЛЮЧИАЛ АДАИИ
СОЛЛУИИИИИ
ІО. ЕРІЛІММАН НІЛЧИА
САУЛАН
САУЛАН
САУЛАН

Si, quanta pro huius societatis constantia ac per-
petua salute votorum meorum omni tempo-
re fuit religio, tanta quoque mihi in hoc
ad dicendum amplissimo loco ingenii facul-
tas esset data, nemini credo mirum videri
posse, auditores, quid sit, quod ego potissi-
mum hoc sollemini die surrexerim, is, qui neque aetate; ne-
que dignitatis amplitudine sim cum iis, qui ante me
directoris munus administrarunt, comparandus. Quae quum
cogito, viribus meis me dissidere, atque, ut respondeant
huic muneri, vereri, libentissime quidem fateor; tamen, quod
in publicis aliis officiis accidere solet, ut ii, qui horum o-
neri impares se sentiunt, in bonorum studiis et auxilio tan-
tum sibi praesidii relictum esse, experiantur; quantum vide-
antur sibi ipsis per imbecillitatis suae conscientiam derogare;
idem et mihi hodie accidisse, PRAESTANTISSIMI SODALES,
faustis excitatus omnibus, summopere laetor. Erigit me
deinde ac dissidentem confirmat vestra, quam summam
et singularem omni tempore erga me existare voluistis, be-
nignitas.

IV

nignitas. Si quid ergo sit, in quo, non propter culpam voluntatis meæ, quam in vos semper reperiatis gratissimam; sed propter virium mearum rationem vestræ de me expectationi haud satisfecisse videar, habebo certe, vnde ex ipso vestro erga me fauore caussæ meæ petam præsidium, quod non mea sponte; sed a vobis prouocatus: non aliqua arrogantia; sed pro incredibili vestro me ornandi studio hanc prouinciam sum consequutus. Quo magis vero summa hac vestra benignitate me vobis esse obstrictum, profiteor; eo maiori ope et opera enitar, vt, quantus meus, societati consulendi, sit ardor, quantumque eius dignitatis et conseruandæ et amplificandæ, studium, vos luculenter intelligatis; reliqui vero omnes simul meum vobis addictissimum vestrique honoris studiosissimum animum cognoscant meque vestram voluntatem: huius politiorum musarum sacrarii incolumitatem et salutem sociorum meis omnibus commodis et rationibus preferre, multis manifestis videant signis. Faciam itaque hodie muneris mei auspicia, AUDITORES, et ita faciam, vt simul amplissimæ huic societati boni ominis caussæ mei erga ipsam animi pignus quoddam publicum a me offeratur. Ecquod vero illustrius ipsi dari; aut præstantius mei in litteratum hunc coetum studii monumentum statui posse censem, quam si eas ipsas litteras defendam, quarum dignitatem ab iniuria et contemtu per quartuor fere lustra tam strenue ab ea vindicari cœnitis? Si quid igitur auctoritatis in me est, ea ad eloquentiae Romanae commendationem, et ita quidem hodie vtar, vt, quantum Græcarum literarum studia ad comparandam illius facultatem valeant, a me breui oratione ostendatur. Ad quam vt animos adseriatis mihiq[ue] beneficium, quod in audiendi studio et suffragandi voluntate positum est, haud denegetis, ea, qua decet obseruantia, rogo atque obtestor.